
46
87

80
0.

00
0

46
88

10
0.

00
0

46
88

40
0.

00
0

46
88

70
0.

00
0

594600.000 594900.000 595200.000 595500.000 595800.000 596100.000

CONSULTORES:

Plano de situación

55-59 dB(A)

EL INGENIERO DE C.C. Y P.
DELEGADO DO CONSULTOR:

Plano guía

ESCALA:

60-64 dB(A)

65-69 dB(A)

UNIDADE DO MAPA ESTRATÉXICO:

≥70 dB(A)

CLAVE:

Edificio Residencial

Lenda cartografía

NÚMERO DO PLANO:

50-54 dB(A)

Lenda edificacións

Niveis sonoros Ln dB(A)

Edificio Sanitario-Docente-Cultural

FOLLA:

-

Edificio Industrial ou Terciario
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